15.07.2022, 13
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: О. Ю. Игнатченко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Бехер
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

К. В. Бабков
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Бехер
(И.О. Фамилия)

Т. В. Денисова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Евтеева
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Игнатченко
(И.О. Фамилия)

Е. М. Куковенко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Сумятина
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Цинцадзе
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алиева Фатима Назимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Безверхая Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Белова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

1

Глушец Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гонова Милана Анзоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Гянджумян Кристина Меликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Довранова Селби Ягшымырадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Зайцева Надежда Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Зорина Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кабардова Фатимат Беслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Коврижных Лариса Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Когинова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Кравец Кирилл Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Магомедова Шахризат Хизриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Манышев Закарья Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Марфина Яна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Махмудова Айна Реджеповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мацкевич Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мелека Виктория Николевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Минькина Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мирзалиева Аида Муталлимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Плотникова Татьяна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Райкова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Розова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Рябинина Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Саная Севастина Зурабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Семенова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сучок Алёна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Титова Вероника Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Халидова Нурият Серажутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хашба Кесоу Вахтангович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Чивчян Ашхен Сервардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Шинкевич Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Штерцер Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Шумкова Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель О. Ю. Игнатченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ю. В. Бехер
(подпись) (И.О. Фамилия)

3